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                                    Obóz językowy w Rabce - Zdroju

 

       Uczniowie  Prywatnej Szkoły Podstawowej  w Opocznie  chcąc  w niebanalny i skuteczny
sposób podszlifować  język angielski, pierwszy tydzień  wakacji  spędzili na obozie
językowym w Rabce- Zdroju. Zajęcia językowe , lektorka :  Joanna Witoń  prowadziła  w
trzech  grupach wiekowych , wśród których znaleźli się uczniowie  klas: II, III i V szkoły
podstawowej. Kolejne dni  wypełnione były warsztatami, grami  i zabawami edukacyjnymi.
Efektem finalnym  był  zaprezentowany przez uczestników obozu  w  amfiteatrze Miejskiego 
Domu Kultury w Rabce- Zdroju,  spektakl w języku angielskim pt:„ W świecie Smerfów”.
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  Organizatorki obozu : Barbara Miękus, Joanna Witoń , Katarzyna Pogorzała , Ewelina
Zdziarska oraz  Iwona Stępniewska zadbały, by uczestnicy oprócz nauki języka                    w
różnorodnych formach , mieli również  możliwość  czynnego odpoczynku.

Dzieci przebywały m.in. w  Ogrodzie 
Doświadczeń im. Stanisława Lema  w
Krakowie, gdzie podziwiały dydaktyczną
ekspozycję plenerową składającą  się z
urządzeń , konstrukcji i modeli
pozwalających  na poznawanie praw fizyki i
świata przyrody .

https://pl.wikipedia.org/wiki/Stanis%C5%82aw_Lem
https://pl.wikipedia.org/wiki/Prawa_fizyki
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  Uczniowie odbyli  podróż dookoła świata  w  Inwałd
Parku, gdzie przekraczali granice państw  a nawet
kontynentów. Stali pod Wieżą Eiffla , przy posągach Moai ,
na Placu Św. Piotra czy obok Muru Chińskiego.
Przekroczyli  również podwoje inwałdzkiego grodu   i 
odkryli  średniowiecze czasy rzemieślników , rycerzy i
smoków. W drewnianych chatach spotkali garncarza ,
niewiasty tkające materiały na krośnie , kowala
wykuwającego miecz oraz szewca zajmującego się
wyrobem skórzanych ciżemek. Byli w zbrojowni, parku
ruchomych smoków oraz w sali tortur.
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    W czasie wolnym uczniowie  relaksowali się w basenie , który był
dostępny na terenie pensjonatu"Willa Papierzówka" w którym mieszkali
w czasie obozu w Rabce - Zdroju. 
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Przez Dolinę Kościeliską uczestnicy obozu dotarli pieszo do Jaskini
Mroźnej, która jak się okazało ma zainstalowane sztuczne oświetlenie
oraz przystosowaną do zwiedzania trasę (chodniki, schodki, poręcze).
Przejście całej jaskini do jej otworu wylotowego zajęło piechurom
około pół godziny. Zejście z powrotem do dna Doliny Kościeliskiej
trwało około 15 minut, prowadząc miejscami po bardzo stromych
stopniach.
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   Dzieci podziwiały występy  kapeli góralskiej.Doświadczyły , pełnych   
humoru wspólnych zabaw , śpiewów i tańca.  
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                     Przygotowania do występu w amfiteatrze                              
                Miejskiego  Domu Kultury   w  Rabce- Zdroju.
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Spektakl pt: " W świecie Smerfów"
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Dzieci  przebywały także w  Centrum Nauki i
Zabawy Klockoland w Krakowie. W trzech
strefach: interaktywnej, kreatywnej zabawy i
warsztatowej  zapoznali się z działaniem
robotów i pojazdów. Budowały własne
konstrukcje oraz podziwiały  gotowe,
tematyczne eksponaty z klocków LEGO.
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Na obozie językowym w Rabce – Zdroju ,   w
dn. od 26 do 30 czerwca 2017r.  przebywało
33 uczniów  Prywatnej Szkoły Podstawowej 
w Opocznie .  Miejmy nadzieję , że wakacje
rozpoczęte w ten sposób zaowocują 
ciekawością świata  i umiejętnością łączenia
przyjemnego z pożytecznym.

                                                                      I.Stępniewska
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